
UCHWAŁA NR XLVI/270/2014
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zwolnień w podatkach od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (teks jednolity Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) nieruchomości lub ich części (grunty, budynki i budowle) wykorzystywane na potrzeby zbiorowego 
odprowadzania ścieków oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków tekst jednolity (Dz.U.z 
2006r. Nr 123,poz.858 ze zm.),

2) nieruchomości lub ich części (grunty, budynki i budowle) wykorzystane na potrzeby działalności 
kulturalnej prowadzonej w formie świetlic, domów kultury i bibliotek, o których mowa w art. 4 ust.1 
ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 406),

3) nieruchomości lub ich części (grunty, budynki i budowle) wykorzystane na cele związane z ochroną 
przeciwpożarową realizowane na podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U z 2009r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.),

4) nieruchomości lub ich części (grunty, budynki i budowle), które służą do realizacji zadań z zakresu 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji z wyjątkiem nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała NR LV/300/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 5 października 2010 roku 
w sprawie zwolnień w podatkach od nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
P. Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2014 r.

Poz. 1293


		2014-03-12T12:52:14+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




